
Campionati Regionali Assoluti Indoor
Campionati Regionali Allievi e Juniores - Aosta 20-21 gennaio 2018
Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

RISULTATI 21/01 - 21:29

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.73  q

2 5 317 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8.26  q

3 2 362 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.30  q

4 4 258 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.31  q

5 6 189 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.36  q

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 259 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.05  q

2 3 252 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.14  q

3 4 269 LELI Aurora 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.46

4 2 303 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.48

5 5 201 MORTARINO Arianna 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95

6 6 200 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.24

Batteria 3 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 219 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.78  q

2 6 321 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.39  q

3 4 137 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.42

4 2 105 ROMANO Michela 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.61

 5 183 KONE Fanta Leila 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

Batteria 4 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 211 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.25  q

2 3 350 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.29  q

3 2 294 TRIVIGNO Federica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.54

4 5 266 DE GIOVANNI Chiara 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.01

5 6 113 GIOVANETTI Camilla 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.63

 1 354 TRAVAR Milica (FC) 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.10

Batteria 5 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 273 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.23  q

2 3 349 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.29  q

3 2 245 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.31  q

4 4 132 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.34  q

5 6 308 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.82

6 5 112 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.69

Batteria 6 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 152 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.21  q

2 4 337 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25  q

3 6 136 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.36  q

4 1 194 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.58

5 2 367 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.86

6 5 268 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.12

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.73  q

2 3 219 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.78  q

3 1 259 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 8.05  q

4 3 252 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.14  q

5 3 152 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.21  q

6 1 273 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.23  q

7 4 337 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.25  q

7 4 211 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.25  q
9 5 317 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8.26  q



10 3 350 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.29  q

10 3 349 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.29  q

12 2 362 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.30  q

13 4 258 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.31  q

13 2 245 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.31  q

15 4 132 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.34  q

16 6 136 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.36  q

16 6 189 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.36  q

18 6 321 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.39  q

19 4 137 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.42

20 4 269 LELI Aurora 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.46

21 2 303 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.48

22 2 294 TRIVIGNO Federica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.54

23 1 194 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.58

24 2 105 ROMANO Michela 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.61

25 6 308 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.82

26 2 367 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.86

27 5 266 DE GIOVANNI Chiara 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.01

28 5 268 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.12

29 5 112 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.69

30 5 201 MORTARINO Arianna 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95

31 6 200 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.24

32 6 113 GIOVANETTI Camilla 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.63

 5 183 KONE Fanta Leila 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

 1 354 TRAVAR Milica (FC) 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.10

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.66

2 2 259 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.91

3 5 252 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.13

4 1 273 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.18

5 6 152 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.23

 4 219 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA Squ



Finale 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 337 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.17

2 5 349 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.18

3 4 211 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.27

4 1 362 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.29

5 2 317 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8.30

6 6 350 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.37

Finale 3 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 258 FARINA Arianna 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.18

2 6 189 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.25

3 5 136 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32

4 3 245 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 8.34

5 2 132 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

 1 321 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO NP

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 370 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.26  q

2 5 172 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.88  q

3 6 362 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.10  q

4 4 237 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.16  q

 2 343 FILISETTI Giulia (FC) 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.66

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 370 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.10



2 2 362 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.80

3 4 172 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.84

4 5 237 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.02

60 Hs Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 352 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.24  q

2 5 355 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.72  q

3 2 125 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.09  q

4 4 339 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.31  q

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 260 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 9.20  q

2 3 328 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.79  q

3 2 275 RAMONDETTI Valentina 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.13  q

4 6 226 DE GIOVANNI Chiara 2000 JF TO002 SISPORT SSD 11.21  q

 5 324 NICOLA Silvia (FC) 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.98

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 260 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 9.20  q

2 3 352 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.24  q

3 5 355 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.72  q

4 3 328 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.79  q

5 2 125 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.09  q

6 4 339 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.31  q

7 2 275 RAMONDETTI Valentina 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.13  q

8 6 226 DE GIOVANNI Chiara 2000 JF TO002 SISPORT SSD 11.21  q

 5 324 NICOLA Silvia (FC) 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.98

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 260 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 9.04

2 2 352 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26

3 4 355 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.51

4 5 328 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.71

5 1 339 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.46

 6 125 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

Finale 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 4 226 DE GIOVANNI Chiara 2000 JF TO002 SISPORT SSD NP

 3 275 RAMONDETTI Valentina 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.63

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.68                   

  -   O   -   -   O   O   O   -   -   O   -   XXX                   

2 325 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.54

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                        

  -   O   O   O   XO   O   XXX                        

3 249 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.51

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                         

  -   -   O   -   O   XXX                         

4 106 ROVARETTI Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.48

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

5 206 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.48

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  O   O   XXO   XXO   XXX                          



6 227 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.45

1.30 1.40 1.45 1.48                           

  O   XO   O   XXX                           

7 100 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45

1.30 1.40 1.45 1.48                           

  XO   O   XO   XXX                           

8 192 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.45

1.30 1.40 1.45 1.48                           

  O   XO   XXO   XXX                           

9 185 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

10 314 MIGLIETTI Arianna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

10 173 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.30

1.30 1.40                             

  O   -                             

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 338 PREGNOLATO Federica 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX           

2 302 ALTEA Lisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.10

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   O   -   O   -   XXX               

3 214 FERRERO Elisabetta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.10

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20               

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   O   -   O   -   O   -   XXX               

4 153 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.90



2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -                    

5 372 LINTAS Matilde 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.70

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                      

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                      

6 234 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                       

  -   -   -   -   O   -   O   XXX                       

7 278 MIDANA Eleonora 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                       

  -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                       

8 127 TESIO Valentina 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                       

  -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX                       

9 313 MOLE' Giulia 2002 AF TO002 SISPORT SSD 2.50

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                        

  -   -   -   -   XO   XXO   XXX                        

10 108 ANARRATONE Julie 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.30

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                          

  XO   O   O   XO   XXX                          

11 151 FAURE RAGANI Chiara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.20

2.00 2.10 2.20 2.30                           

  -   O   XO   XXX                           

 373 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                 

 291 MISANA Alice 1995 SF TO002 SISPORT SSD Ncl

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

 188 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Ncl

2.00 2.10                             

  -   X-                             

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI



PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 184 KONE Fanta Leila 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.58

1°: X 2°: 5.44 3°: 5.58  4°: 5.50 5°: X 6°: X  

2 356 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.41

1°: 5.31 2°: 4.99 3°: 5.27  4°: 5.29 5°: 5.41 6°: X  

3 384 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.35

1°: 5.31 2°: X 3°: 5.32  4°: 4.90 5°: 5.30 6°: 5.35  

4 250 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.28

1°: 4.99 2°: 4.96 3°: 4.94  4°: 5.10 5°: 5.28 6°: 5.19  

5 277 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5.23

1°: 4.85 2°: 4.96 3°: 5.06  4°: 5.09 5°: X 6°: 5.23  

6 301 MAGGI Federica 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.07

1°: 4.91 2°: X 3°: 5.04  4°: 5.07 5°: 5.00 6°: X  

7 320 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 5.07

1°: 5.07 2°: 4.82 3°: 5.02  4°: 5.01 5°: X 6°: 4.80  

8 207 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.98

1°: 4.98 2°: 4.74 3°: 4.80  4°: 4.80 5°: 4.45 6°: 4.75  

9 329 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.75

1°: X 2°: X 3°: 4.75            

10 336 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.70

1°: 4.50 2°: 4.70 3°: X            

11 300 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.64

1°: 4.51 2°: 4.14 3°: 4.64            

12 348 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.62

1°: 4.46 2°: 4.62 3°: 4.16            

13 274 RAMONDETTI Valentina 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.61

1°: 4.45 2°: 4.61 3°: 4.45            

14 368 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.34

1°: 4.22 2°: 4.34 3°: 4.02            

15 340 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.33

1°: X 2°: 4.33 3°: X            

16 142 CONCIO Beatrice 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.18
1°: 3.79 2°: 3.97 3°: X  4°: 3.85 5°: 3.88 6°: 4.18  



17 121 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.11

1°: 3.78 2°: 3.97 3°: 3.96  4°: 3.94 5°: 4.11 6°: 3.98  

18 351 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.00

1°: 4.00 2°: 3.85 3°: X            

 342 FILISETTI Giulia (FC) 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.89

1°: X 2°: X 3°: 4.89  4°: - 5°: - 6°: -  

 327 NICOLA Silvia (FC) 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X            

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 385 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.18

1°: 11.55 2°: 11.68 3°: 11.63  4°: 11.94 5°: 12.18 6°: 12.02  

2 244 FERRERO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.47

1°: 10.28 2°: 10.39 3°: 10.47  4°: 10.43 5°: 10.37 6°: 10.25  

3 145 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.25

1°: 9.72 2°: 10.00 3°: 9.85  4°: 9.91 5°: 10.04 6°: 10.25  

4 262 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.12

1°: 9.83 2°: 10.12 3°: 9.92  4°: 9.93 5°: 9.78 6°: 9.96  

5 120 ROLLANDIN Sara 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10

1°: 8.87 2°: 8.84 3°: 9.10  4°: X 5°: X 6°: X  

Peso/SP Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 239 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.87

1°: 13.26 2°: 12.57 3°: 13.64  4°: 12.99 5°: 13.87 6°: X  

2 375 MASIERO Alessia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.21



1°: 10.36 2°: 12.21 3°: 11.93  4°: 11.63 5°: 11.76 6°: 11.66  

3 371 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.62

1°: 9.66 2°: 10.11 3°: 10.37  4°: 10.62 5°: 10.60 6°: 10.20  

4 345 PEROLIO Sara 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.30

1°: X 2°: 10.18 3°: 10.30  4°: 9.99 5°: X 6°: 10.10  

5 131 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.80

1°: 6.86 2°: 6.81 3°: 6.47  4°: 6.84 5°: 7.80 6°: 7.09  

6 199 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.63

1°: 5.20 2°: 6.04 3°: 5.15  4°: 6.63 5°: 6.04 6°: 5.34  

7 202 MORTARINO Arianna 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.56

1°: 5.32 2°: 4.89 3°: 4.89  4°: 5.56 5°: 5.32 6°: 5.02  

 341 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

Peso/SP Kg 4 Donne

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 335 GREGOLETTO Giada 1995 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.28

1°: 10.60 2°: 10.95 3°: 11.28  4°: 10.06 5°: 11.04 6°: 10.74  

2 288 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 10.22

1°: 9.36 2°: 9.32 3°: X  4°: 10.00 5°: 10.22 6°: 8.89  

3 138 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.82

1°: 9.82 2°: X 3°: X  4°: 8.15 5°: 8.49 6°: 9.24  

4 285 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.51

1°: 9.15 2°: 8.20 3°: 9.51  4°: 9.26 5°: 8.24 6°: 9.18  

5 220 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.45

1°: 8.75 2°: 9.33 3°: 9.45  4°: 8.71 5°: 9.26 6°: 8.77  

6 326 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.85

1°: 8.64 2°: 8.50 3°: 8.37  4°: 8.68 5°: 8.85 6°: 8.66  

7 116 TAUT Andree Denisa teod 1999 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.83

1°: X 2°: 8.83 3°: 8.10  4°: X 5°: 8.39 6°: 7.70  

8 276 NEIROTTI Benedetta 2000 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.73

1°: 7.57 2°: 7.41 3°: 7.73  4°: 7.43 5°: 7.54 6°: 7.62  



 271 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD Ass

 208 MOLINERIS Irene (FC) 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.02

1°: X 2°: 9.02 3°: 8.85            

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 380 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.41  q

2 5 267 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.58  q

3 4 235 PLASSIO Marco 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.67

4 2 357 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.80

5 6 165 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.03

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 209 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.30  q

2 3 126 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51  q

3 2 168 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.56  q

4 6 316 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.78

5 5 160 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.24

Batteria 3 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 305 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.38  q

2 3 118 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.40  q

3 1 378 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.53  q

4 2 139 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.75

5 6 117 GIACHINO Roberto 1987 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.44

6 5 299 VERIN Claudio 2002 AM TO002 SISPORT SSD 8.46

Batteria 4 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 290 BRUSCAGIN Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.30  q



2 2 287 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.49  q

3 1 171 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.67

4 4 386 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.69

 6 224 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

 5 149 CECERE Edoardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

Batteria 5 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 205 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.31  q

2 4 155 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.62

3 6 175 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.66

4 2 292 MUCCHI Daniele 2002 AM TO002 SISPORT SSD 7.76

5 5 135 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.81

Batteria 6 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.25  q

2 6 228 MODAFFERI Stefano 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.53  q

3 2 158 GALLUCCI Leonardo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.59  q

4 4 253 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.60  q

5 5 319 PANACCIULLI Marco 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.76

Batteria 7 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.25  q

2 4 242 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.70

3 6 318 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.93

4 5 169 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.05

 2 212 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ

Batteria 8 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 298 MANGIARACINA Andrea 2000 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.43  q

2 3 284 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.45  q

3 5 156 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.95

4 1 178 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.13



5 2 161 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22

 6 128 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.25  q

1 3 110 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.25  q

3 3 290 BRUSCAGIN Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.30  q

3 4 209 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.30  q

5 3 205 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.31  q

6 4 305 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.38  q

7 3 118 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.40  q

8 3 380 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.41  q

9 4 298 MANGIARACINA Andrea 2000 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.43  q

10 3 284 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.45  q

11 2 287 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.49  q

12 3 126 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.51  q

13 6 228 MODAFFERI Stefano 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.53  q

13 1 378 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.53  q

15 2 168 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.56  q

16 5 267 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.58  q

17 2 158 GALLUCCI Leonardo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.59  q

18 4 253 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.60  q

19 4 155 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.62

20 6 175 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.66

21 1 171 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.67

21 4 235 PLASSIO Marco 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.67

23 4 386 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.69

24 4 242 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.70

25 2 139 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.75

26 5 319 PANACCIULLI Marco 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.76

26 2 292 MUCCHI Daniele 2002 AM TO002 SISPORT SSD 7.76

28 6 316 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.78

29 2 357 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.80

30 6 318 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.93

31 5 156 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.95



32 6 165 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.03

33 5 169 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.05

34 1 178 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.13

35 2 161 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22

36 5 160 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.24

37 6 117 GIACHINO Roberto 1987 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.44

38 5 299 VERIN Claudio 2002 AM TO002 SISPORT SSD 8.46

39 5 135 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.81

 2 212 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ

 6 224 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

 5 149 CECERE Edoardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

 6 128 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 109 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.15

2 5 209 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.23

3 3 110 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.24

4 2 290 BRUSCAGIN Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.28

5 1 305 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.35

6 6 205 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.36

Finale 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 118 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.44

2 4 380 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.47

3 5 284 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.50

4 1 126 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.52

5 6 287 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.55

 2 298 MANGIARACINA Andrea 2000 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Squ

Finale 3 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 168 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.49



2 4 378 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51

3 6 158 GALLUCCI Leonardo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.57

4 1 253 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.64

5 5 267 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.67

 3 228 MODAFFERI Stefano 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 147 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62  q

2 5 286 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.85  q

3 2 254 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.95  q

 4 230 SION Alessandro (FC) 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.41

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 154 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.90  q

2 4 186 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.93  q

3 2 236 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.02  q

4 5 315 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.89  q

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 147 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62  q

2 5 286 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.85  q

3 3 154 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.90  q

4 4 186 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.93  q

5 2 254 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.95  q

6 2 236 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.02  q

7 5 315 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.89  q

 4 230 SION Alessandro (FC) 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.41

FINALE - RISULTATI



Finale PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 147 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55

2 4 286 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.73

3 6 254 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.79

4 2 154 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.00

5 7 315 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.90

6 5 186 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13.59

 1 236 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

60 Hs H 100 Junior M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 283 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.61  q

2 3 379 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.74  q

3 4 333 FAVRO Gabriele 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.06  q

4 6 204 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.30  q

5 1 306 AMODEO Lorenzo 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.93  q

 2 282 MORTARA Alessandro (FC) 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.92

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 379 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.74

2 3 283 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.85

3 4 333 FAVRO Gabriele 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.08

4 5 204 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.18

5 6 306 AMODEO Lorenzo 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.01

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI



Batteria PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 119 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.48  q

2 3 229 LOMBARDO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.01  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 119 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.60

 2 229 LOMBARDO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Rit

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 322 SOTTILE Stefano 1998 PM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.10

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.15         

  -   -   -   O   -   -   -   -   O   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   O   XXX         

2 101 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.96

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00               

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   XXO   O   XO   XXO   -   XXX               

3 216 COMINETTO Davide 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1.94

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   O   O   XXO   XXX                 

4 232 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.91

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                  

5 388 DELIGIOS Federico 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.91

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   -   XXX               

6 281 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.82
1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85                     



  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXX                     

7 195 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.79

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                      

  -   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                      

8 164 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

9 334 FAVRO Gabriele 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

10 289 PRINETTI Matteo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1.65

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   O   O   XXX                          

11 187 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.65

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

12 144 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.65

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  O   O   O   XO   -                          

13 107 CARBONI Giorgio 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.65

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   XO   XO   XXX                          

14 261 RICCARDINO Davide Andre 2002 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.60

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   O   XXX                           

15 179 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   O   XXX                            

15 166 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   O   XXX                            

17 307 AMODEO Lorenzo 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  XXO   O   XXX                            

18 365 COVOLO Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.40



1.40 1.50                             

  O   XXX                             

 203 CERRATO Andrea (FC) 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.88

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                  

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   -   XXX                  

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 247 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.25

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.70 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

5.25 5.40                             

  O   XXX                             

2 376 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.70

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.70 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

3 390 LOCATELLI Simone 2000 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.15

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   -   XXX       

4 272 DROETTO Loris 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4.05

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XO   -   -   -   XO   -   XXX          

5 190 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.85

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX              

6 233 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.85

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   -   XO   -   -   -   X-            

7 181 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.85

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXO   -   XXX              



8 215 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT SSD 3.60

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85                

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   -   XXX                

9 133 MERLO Fabrizio 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX                

10 297 PUGNO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.50

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   XXX                

11 257 GOIA Francesco 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.20

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                     

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                     

12 311 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 3.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                        

  -   -   -   -   -   XXO   XXX                        

12 246 IANNARELLI Stefano 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                       

  -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                       

14 196 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.90

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

15 361 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.80

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          

 374 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX    

 223 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.70 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

 279 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass

                              

                              

Salto in lungo Uomini



SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 381 SAGHEDDU Elias 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.09

1°: X 2°: 7.09 3°: X  4°: 6.74 5°: X 6°: X  

2 182 GIOANOLA Giorgio 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.39

1°: 6.39 2°: 6.35 3°: -  4°: - 5°: X 6°: -  

3 221 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.07

1°: 5.83 2°: 6.06 3°: 6.07  4°: 5.95 5°: X 6°: 6.00  

4 309 FREA Marco 2002 AM TO002 SISPORT SSD 5.78

1°: 5.71 2°: 5.46 3°: 5.68  4°: 5.71 5°: 5.69 6°: 5.78  

5 130 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.62

1°: X 2°: 5.44 3°: 5.62  4°: X 5°: X 6°: 3.78  

6 191 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.60

1°: 5.47 2°: 5.60 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

7 197 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.43

1°: 5.06 2°: 5.25 3°: 5.30  4°: 5.29 5°: 5.41 6°: 5.43  

8 115 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.37

1°: X 2°: 5.23 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.37  

9 300 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.28

1°: 5.26 2°: 5.28 3°: X  4°: 5.26 5°: 5.21 6°: 3.50  

10 159 GALLUCCI Leonardo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.19

1°: X 2°: 5.08 3°: 5.19  4°: 4.75 5°: 4.68 6°: 5.18  

11 140 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.14

1°: 4.96 2°: 5.13 3°: 4.95  4°: 4.76 5°: 5.11 6°: 5.14  

12 364 COVOLO Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.05

1°: 4.80 2°: 4.64 3°: X  4°: X 5°: 4.30 6°: 5.05  

13 170 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.84

1°: 4.84 2°: 4.75 3°: 4.54  4°: 4.69 5°: 4.79 6°: 4.65  

14 162 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.82

1°: 4.49 2°: 4.66 3°: 4.51  4°: 4.16 5°: 4.22 6°: 4.82  

15 157 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.79

1°: 4.78 2°: 4.79 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

16 331 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.00



1°: 3.70 2°: - 3°: 4.00  4°: - 5°: - 6°: -  

 100 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 20 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.70

1°: X 2°: 13.14 3°: 13.67  4°: 13.70 5°: 13.46 6°: 13.59  

2 225 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.47

1°: X 2°: X 3°: 13.47  4°: X 5°: 11.48 6°: X  

3 213 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.17

1°: 13.12 2°: 13.17 3°: X  4°: 13.06 5°: 12.95 6°: X  

4 226 GAIDANO Leonardo 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.92

1°: 12.51 2°: 12.92 3°: X  4°: X 5°: 12.68 6°: 12.88  

5 129 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.23

1°: X 2°: X 3°: 12.15  4°: 12.23 5°: X 6°: X  

6 198 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.18

1°: 10.71 2°: 11.01 3°: 11.14  4°: X 5°: 11.18 6°: X  

Peso/SP Kg 7 Uomnini

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 222 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.59

1°: 13.59 2°: X 3°: 13.17  4°: X 5°: X 6°: 13.13  

2 332 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.68

1°: 12.59 2°: 12.68 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

3 2 RIVA Samuele 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.05

1°: 12.05 2°: X 3°: 11.94  4°: X 5°: X 6°: X  

4 150 CHAPELLU Alex 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.90



1°: X 2°: 10.90 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

5 358 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.88

1°: X 2°: 10.88 3°: X  4°: X 5°: 1.03 6°: 9.65  

6 377 DEL MONTE Omar 1990 SM TO002 SISPORT SSD 10.80

1°: 10.55 2°: X 3°: 10.80  4°: 10.10 5°: X 6°: 10.52  

7 323 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.45

1°: 10.04 2°: X 3°: X  4°: 10.45 5°: 10.13 6°: 10.00  

8 330 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.88

1°: 9.45 2°: 9.33 3°: 9.12  4°: 9.88 5°: 9.19 6°: X  

9 295 BACCI Lorenzo 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 9.64

1°: 9.64 2°: 9.25 3°: 8.83  4°: 8.42 5°: 9.00 6°: X  

10 102 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.76

1°: 8.72 2°: 8.53 3°: 8.48  4°: 8.48 5°: 8.76 6°: 8.31  

11 180 PAGOTTO Amerigo 1956 SM60 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.71

1°: 7.25 2°: 7.71 3°: 7.48            

12 296 TRABUCCO Walter 1958 SM60 TO002 SISPORT SSD 7.47

1°: 7.29 2°: 6.99 3°: 7.47            

Peso/SP Kg 5 Allievi

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 251 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.72

1°: X 2°: 12.90 3°: 13.53  4°: 13.72 5°: 13.36 6°: 13.50  

2 111 MARTINI Luigi 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.01

1°: 12.15 2°: 12.20 3°: 11.62  4°: 12.25 5°: 12.22 6°: 13.01  

3 366 BELLIL Osama 2001 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.32

1°: 9.15 2°: 9.32 3°: 8.43  4°: X 5°: 8.69 6°: 9.31  

4 134 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.27

1°: 7.90 2°: 7.83 3°: 7.61  4°: 8.27 5°: 8.11 6°: 7.07  

5 101 CERISE Andre' 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.14

1°: 8.14 2°: 7.83 3°: 7.89  4°: 7.61 5°: 7.81 6°: 7.48  

6 163 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71



1°: 5.69 2°: 6.95 3°: 6.84  4°: 6.94 5°: 7.29 6°: 7.71  

 231 SION Alessandro (FC) 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.49

1°: 12.06 2°: 12.49 3°: 12.35            

Peso/SP Kg 6 Junior M

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 21 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 359 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.72

1°: 12.72 2°: X 3°: X  4°: 11.80 5°: X 6°: X  

2 312 CALLEGARI Giorgio 2000 JM TO002 SISPORT SSD 11.25

1°: 10.10 2°: 11.25 3°: 10.40  4°: 10.69 5°: 10.88 6°: 10.61  

3 360 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.71

1°: 9.93 2°: 9.86 3°: 10.71  4°: 9.80 5°: 9.77 6°: 10.40  

4 174 CHAPELLU Rudy 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.90

1°: 9.40 2°: 9.90 3°: 9.43  4°: 8.91 5°: 9.25 6°: 9.70  

5 105 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.85

1°: 7.50 2°: 7.85 3°: 7.36  4°: 7.54 5°: 7.18 6°: 7.85  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


